Gemeinde Dabel

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine ord. Sitzung der Gemeindevertretung Dabel am Donnerstag, 05.03.2026 um
19:00 Uhr, im Feuerwehrgeratehaus Dabel, Zu den Sandstiicken 3, 19406 Dabel statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Er6ffnung und BegriiRung

Feststellen der ordnungsgemafen Ladung und der Beschlussfahigkeit
Bestétigung der Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift des offentlichen Teils vom 29.01.2026

Bericht des Bilrgermeisters tber in nichtéffentlicher Sitzung gefasste Beschllsse
und Angelegenheiten der Gemeinde

Einwohnerfragestunde
Beratungen

Sondervermdgen fur Infrastruktur und Klimaneutralitét
Anlage

Abrechnung Verbundsystem FFw
Anlage

Durchfiihrung des Winterdienstes
Sachstand Umsetzung Grundsteuerreform

Nachtragshaushalt 2026
Anlage

Verkehrsberuhigung Stral3e der Atrtillerie
Anfragen der Gemeindevertreter und Mitteilungen

SchlieRen des o6ffentlichen Teils der Sitzung

Nichtoffentlicher Teil



10 Billigung der Niederschrift des nichttffentlichen Teils der Sitzung vom 29.01.2026

11 Sonstiges

gez. Jorg Neumann
Vorsitz



	Tagesordnung:

